В Межрайонную ИФНС № 15
по Санкт-Петербургу

от генерального директора

ООО «_________________»

ОГРН __________________

ИНН___________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать выписку из ЕГРЮЛ в количестве ________шт в срочном порядке:

ООО «___________________» ОГРН _____________________________ИНН__________________

по состоянию на  «_____»_______________2014 г.

«____»__________________2014г

Генеральный директор

ООО «_________________»                             подпись                                    Иванов И.И.